jfulpbтopy }БОУ " Городшrtенская ООШ "

Бlяковой Ю.rии Сергеевны

rФi 1О по.lностью)
ПРr]ХllВ. ПО аlРеС\:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)
Ф.И.О. постутiаюtцего
в __KJ{acc Ь4БОУ <<Г**одиrц*нсýая (}ОЦI)

Ч исl;о, },1есяц, гсд,рожде}lиý _
\4*стс

Являюсь jIицом, иLlе}Oлцим п-9ево вЕlеочередного, первоочередЕого, преимуIцественного права

Гlpi,ieцa tia обутlение I,iJ]и 1лро]кива}сrщиъ.{ Еа закреЕленной территOрии мБоУ <Горtlдиtlt€}tская

{j{ }Tij)) (Hy>lcHtle подчеркнуть}"
i,.lмее.iся fiOlpei;fi;jc1;, } *б]iчеFrj4i4. ilo адэilтиЁоваrлной образоватеJlьной программе обучения и

a;i;*цил.iiнi,lя <;б;"-lалсit{еI,t}ся с ограIj;_;,r-iе;чг{ь]l4i{ зозмолiностямй здоро]]ья в сOOтtsетQтвии с
.ja'.}tolteglie14 l]сихоj]0y,о-меi{ико-ilсiiа|оlической комиосии или инвалида (ребенIdа инваrlида) в

соответст]зии с индиВИДУа,ТЬНойл пIрсграм},{оЙ реабилитации (нужное подчеркнуть),

Сог.lласен(на) на обучение ребен(а l]o адаiiтированной образовательной программе (в случае

;: е{]{} ходi4]!tости). /lal' нет {нчжное lтсчдч еркнуть) -

L'*г-;тасен{На) на сб;;.lени* lli} a,лаýтрiOOtsанtiой обравовательной ilрограмме (дrяя поступаюших,

J|i]Cl]4{'lnpi1 1]озрасГа Восе,'iiýаДilа;'и :reTi. fidнеТ',ЯуХtнОе подче,ркнуть),

i iрошrу организо]]itть Ji.пя ir4О€Г{} ребеж;tа: обучетлие на русскам язьiке"

Место работы и

О5щее tip{cjTo детей в эееlье че,Iiовек

lJе,ги : {ФИrС, даl,а рOj{tде F{йя, i{ес тс 1,1 рохсивания)
1

2
3
д
+

,Щоь;алкни l=l телефоlл *__
С д{}кумФнтаsЁt{, регл*эiеýiт]4РУ*{}Еg{Жftdеý Де:rlТеЛьнФст,ь i.i-:кsль!: уетаЕФм,

0еушдеетЕ.пение обраэ**аiu"о*ой ддеgtте;льсtOетЕё, сЕý{детельетЕФм Ф гOс}царýтвенной

обраэоваТельЁlымИ rýрФграгя*,f,а]чgЕ{ !,i др,х/грlмк дsкументами, регламентируtоlцими
0еушlествлеIrие обgrазовательrrор] деятельнФсти, праtsа и обязанности

ря*ворядЦтельным актоМ органа местнФго самоушравления о закреплении

*бiшеобgэазФtsýтельжы е,яýа Фрга{пизэцжя&{вi <эзнвttом"чен{а}

Сq}r-;засие ьза обрабо"flriry аеРеs$альньýх д*ýýtьiх ýlРР{ЛеГ*'ется ({lрило}кg}iие

ii G.гt,t, ii {] Ёя ж 1Е 2} {} н_Y iъ{ 8 lt -г с в { Г{ р
p1 л tъ :*,t э *"!,л е1 i

i.}бязуiось:-i. Itонтролировать учёбу ре5елrка" посеrцаемость, оказывать помош{ь учителям и классному

I

р}ководитеJIю с цеjью по-цчеЕшt ребешrtолl качествеflного обl,чешя-

2. обеспе.штъ rФ-;ьцр}. повеJенfiя. как в --IEцee. так Е в обществеЕшьD( местах, куштурУ

вяешнего вида, приf{ятуrо в.щее форлt}- о.fе;к,щ-

з. Не возраэ*rаю относитеJъно прив,цечеЕиrI моей дочери (оьша) к общественнополезному

труду, са]\,{0обслуживанию.
4. Нести ответственностъ за жизнь и здоровье ребевка по гrуги в IIIколу и обратно по

0коЕчании уrебного процесса.
5" Нести материiLльн}то oTBeTcTBeIrтIocTb за порчу имущества мБоУ <Городищенская

ооШ)).
6. Не возража}о против психOлого-педаrOгическOго сопровождения моег0 ребенка сщелью

определеНия }ровня 0своения им ocнoвHbnr образовательньIк программ.

flФдгiltсь расшифровка подписи

Прлrложение 1

СОГJIАСИЕ
ЗАКОННОГО ПРЕДСТДВИТЕJUI tIД ОБРДБОТКУ IIЕРСОНДЬНЪЖ ДАННЫХ

ПОДОIIЕЧНОГО

кем и когда) как

б
'1,

{

з ако i{Hbiй r]редставитель на основа,ни,и

(пtлкумент, пOлтверждаюший, что субъект является законньiм представителеNt подопечноt,о

i{астGяrци}"{ даЮ свое еогласие i{a сбработк,v гiерсона-цьньiх даннъж своего подопечногс

нас.гоящее сог,ласие flредостаtsJ-lяется на осуп{ествление любых действий в отношlении

ilерсона-цьньiх данных моего гiодопеч{iого, которые необходимы или желаемы для достижения
\:i:i]ан}IыХ выц]е целей, вi(лючзrl {без огuаЯичения) сбор, систематизаци}о, накошление, храýеЕие,

)vli}L;iieГiИe (обновлечИ€ zj ?jЗiх{,j:iе:lиеj, исГ!ОriЬЗоваъtrие, рас{lрOстранеЕие (в Tona чис.]lе rrередач)
,ipeTbi,i}"{ л.щцам (Уitравлtlнlr*о образоgа;lрlяl ,14силькульского района, районньrм медициt{ским

учреждениям, BoeHKOMaэ,y1 Сii'деjrен!4яi\li fiо-rлцции и т"Д,), обез;rичивание, блокирсlвание,

7рансгранИчн}тО IIередаЕ{У tle;}cоldaJ{b}iыx даi{FIЫх, а такяiе осуrцестtsЛение лтобых иных действlтй с

ýqоиь{и персонаilIъными даЕiньiми, fiредусмотренньж деЙствуюrцим законодательством рФ,

r-al]aiiTprp}/eT, чтс, обработка персоilfuIr-чь{х даЕЕых осуlцествляется в сOответствии с действующим
зr-;i* н$датеitьством РФ,

}{ проинфОрмиg]оЕаii. tТО Зi{i,:ii:li,;стi-lацiiЯ ]чiБОУ <Горiэдr,rщu^}illК&я OОt{l) булет обрабатывагь

11.*!}€c}iliЛЬ]tые данý{Ьtе как tiеаВТОr\,iil"Г1,1Зi';1jОЗаНiь]},,{, ,iзк и авт0}"{ етизираваЕным способом обработitи.

fiaHцoe Согласрiе действует до достихiения целей обработки персонаjIьньж данЕых
il.}доilечного в МБОУ к ['сэродl,iцеl{* кзr} OОlri).

Согласие может быть отозВано ilО моемУ Еисьмеi{ному заJIвлению. Я подтверждаю, что, давая

a;u(i.ie CgI'j{an:иe, я леliств\,.ю lзo ссбствеЕlilой tsOjlе и в и!{тереOах своего пOдоilечного.

расшифровка под!lисц

)

При"лоiкенлiе 2

pacrrпcrca

в получении докумеЕтов при щ)Ееме зtUIвлеЕиrI

от
(Ф и.о,)

ý оl нtjшеI{иi{
iф.й,i].)

регистрационный Ео}lер заяtsления о приёме в МБОУ <I'ородлтtценская OOl[i>:_

ll1i ;{JrЯ ЗаЧИ*JlеНИЯ ts класс

КонсультащиIо и сilравочную инфсрмацию по приему в t класс мо}ш{о получить в
МБОУ кГоролище}iская OO1IЬ по тел. 8З81r"7З2|281l

/I,tэKyM eriTbi il-i]инял Дата

iФ.l,{.О.. tiодlrись)

заявление
Копия пасilорта родитеJж (законного представителя, шост}тIающего)

ребенка
Копия свидетеJIьстtsа о роirtдении ребенка, или док}мента

подтверждающего tэодство заяtsитеJ{я

Кошltя l\,iедицинс{{ого llФJiиса ребёнкэ
fiокlменты (кошии докуплентов), ýOдтвержда}ощие шроживание Еа

закрепленной за МБОУ <ГорсдиrаlеЕская ФФШ> территории
Мsдitцинская карта ребеilкэ
Кfi .л;у,я. Гi&4ПК {при ;rа;и чии)
Копия ИГJРА (при rrаличии)

Копия доку},rеýта, подт,l]ерждаюцlего устансвление
i 1 {)ll ечр,Iель ст}j а { It р;а ятсобхt,л.d?i }аости )

опеки и

Справка с места работы родителя (законного представителя) ребёнка
(при наличии шрава ЁнеOчередi{Фго и шервоочереднФго fiриема на обуrение)

вrrребывание

f{oKyMeHT, [0д"fверi{iда,rоirilrй рOдство заявителя
представителя) ребенка, яЕ}jlяюшiегося иЁостранЕым

И;lИ - iИ, iO:* i.',, ]' P:i;:;i,. ; JT: j

(законного
граждаЕином